                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 6

                                                                                                                                                           do uchwały  III/21/2002

                                                                                                                                                                               Rady  Miejskiej w    Mikołajkach

                                                                                                                                                               z dnia  30  grudnia 2002r.

Dotacje z budżetu miasta i gminy na 2003 rok.

1. Dotacje przedmiotowe kalkulowane według stawek jednostkowych.

	Lp.
	Nazwa jednostki otrzymującej dotację
	                       Zakres
	    Liczba  

     dzieci
	Stawka m.-czna

    na 1 dziecko
	  Kwota dotacji

	 1.

2.

3.
	Centrum Edukacji Ekologicznej PAN Baranowo 

Centrum Edukacji Ekologicznej PAN Baranowo

Społeczne LO w Mikołajkach 
	prowadzenie szkoły podstawowej

prowadzenie gimnazjum

prowadzenie  gimnazjum
	149

61

23
	290

290

290
	518 520

212 280

   80 040



	
	Razem :
	
	237
	
	810 840


2. Dotacje na podstawie porozumień zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego.

	Lp. 


	Nazwa jednostki otrzymującej dotację
	Zakres
	Kwota

	1.

2.


	Samorząd Powiatowy

Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób

z Upośledzeniem  Umysłowym  w

Mikołajkach
	Dofinansowanie pobytu policjantów z prewencji

Rozszerzenie  oferty  edukacji i rehabilitacji dzieci  z upośledzenie  umysłowym .

    
	10 000

10 000



	
	Razem :
	
	20 000


Ogółem  kwota  dotacji:     830 840 zł.

                                                                                                                                                                               Przewodniczący  Rady  Miejskiej 

                                                                                                                                                                                              Sławomir  Gawliński

